
 

 

                       

 

                                

 

 

 

               

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                         

 



3. ročník 

Zlaté ligy atletických přípravek 

Jihomoravského kraje  

2024                                                                                                                                                                                                                                           

 

   

           

 



Přehled a důležité informace 

Zlaté ligy atletických přípravek 

• Soubor mítinků pro děti směřující ke Zlatému finále v Brně. 

• Mítinky klubů proběhnou do cca 20.9.2024. 

• Cílem je podpora a rozvoj talentovaných závodníků – více závodů v sezóně. 

• Každý klub SpS pořádá 1–5 mítinků. 

• Soutěží pouze žactvo mladší a starší přípravky v těchto vypsaných disciplínách: 

 

Přípravka mladší žactvo 2015-2016: běh na 60m (polovysoký start) 

                                                            skok do dálky z místa odrazu 

                                                            hod kriketovým míčkem 

                                                            běh na 300m (polovysoký start) 

 

 Přípravka starší žactvo 2013-2014:  běh na 60m (polovysoký start) 

                                                           skok do dálky z místa odrazu 

                                                           hod kriketovým míčkem  

                                                           běh na 600m (polovysoký start). 

 

• Všechny disciplíny proběhnout bez treter. 

• Podmínkou uskutečnění mítinku je měření závodu elektrickou časomírou. 

• Startovné dle uvážení pořádajícího oddílu. 

 

             

 

 

 

 

 



Finálový mítink v Brně 

 

• Termín konání konec září – začátek října. 

• Místo konání Stadion pod Palackého vrchem Brno-Technická 3013/14. 

• Na finále dostane pozvánku prvních 24 závodníků v každé disciplíně ze všech 

konaných mítinků. 

• Vyhlášeno bude 8 nejlepších závodníků v každé disciplíně. 

• Nejlepších 10 v každé disciplíně bude obodováno do soutěže družstev  

bodovacím systémem (1.místo 11-9-8-7-6-5-4-3-2-1 10.místo). 

• Možnost štafety 4x60m- maximálně 2 štafety za oddíl 

                                             - počítáno do soutěže družstev 

                                             - vyhlášeny budou první 3 štafety. 

• Vyhlášeny budou nejlepší 3 bodovaná družstva hochů a dívek. 

 

          
    
   



                      Jednotlivé mítinky a pořádající oddíl: 

               VSK Univerzita Brno            
 

1.mítink 

2.5. Stadion VUT Pod Palackým vrchem 

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, hod kriketovým míčkem, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, hod kriketovým míčkem, běh na 300m 

Vložený závod: 

Mladší žactvo- 4 boj: běh na 60m, hod kriketovým míčkem, skok do dálky, běh na 600m 
(žákyně) / běh na 800m (žáci) 

 

2.mítink  

9.5. Stadion VUT Pod Palackým vrchem 

Přípravka starší žactvo- hod kriketovým míčkem, skok do dálky z místa odrazu, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- hod kriketovým míčkem, skok do dálky z místa odrazu, běh na 300m 

 

3.mítink  

30.5. Atletický stadion Jehnice 

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu 

 

4.mítink  

11.6. Stadion VUT Pod Palackým vrchem 

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, běh na 300m 

 

5.mítink  

??? Stadion VUT Pod Palackým vrchem 

Přípravka starší žactvo-  

Přípravka mladší žactvo-  

 

Start závodů v 16:00 

• Přihlašování a změny probíhají dopředu formou emailu na adresu 
• david.klezl@gmail.com, popřípadě na místě pouze do 15:45. 



 

 

 Lokomotiva FOSFA Břeclav                    
 

1.mítink 

16.5. Stadion TJ Lokomotiva Břeclav Veslařská 2753/1a 

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 300m 

 

2.mítink 

21.5. Stadion TJ Lokomotiva Břeclav Veslařská 2753/1a 

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 300m 

 

• Start závodů v 15:30 
• Přihlašování a změny probíhají na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), 

popřípadě na místě pouze do 15:15. 

 

TJ Agrotec Hustopeče, z.s.                                 
1.mítink                                                                                            

4.6. Stadion Hustopeče Šafaříkova 538 

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 300m 

 
• Start závodů v 15:30 
• Přihlašování a změny probíhají na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), 

popřípadě na místě pouze do 15:15. 

 

http://www.atletika.cz/
http://www.atletika.cz/


 

 

             AK Olymp Brno, spolek 

1.mítink 

20.5. Stadion Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka Botanická 70  

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod 
kriketovým míčkem, běh na 300m 

 

2.mítink 

17.6. Stadion Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka Botanická 70  

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod 
kriketovým míčkem, běh na 300m 

 

3.mítink 

2.9. / 16.9. Stadion Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka Botanická 70  

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod 
kriketovým míčkem, běh na 300m 

 

• Start závodů v 16:00 
• Přihlašování a změny probíhají dopředu formou emailu na adresu 

acp.olymp.brno@seznam.cz, popřípadě na místě pouze do 15:45. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:acp.olymp.brno@seznam.cz


 

 

AC Čejkovice 

1.mítink 

8.5. Stadion Čejkovice U Studýnky 199  

Přípravka starší žactvo- skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým míčkem 

Přípravka mladší žactvo- skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým míčkem 

Vložený závod: 

Běh na 60m měřeno na stopky, běh na 150m měřeno na stopky (není zařazeno do Zlaté ligy) 

 

2.mítink 

6.6. Stadion Čejkovice U Studýnky 199  

Přípravka starší žactvo- skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým míčkem 

Přípravka mladší žactvo- skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým míčkem 

Vložený závod: 

Běh na 60m měřeno na stopky, běh na 300m měřeno na stopky (není zařazeno do Zlaté ligy) 

 

3.mítink 

5.9. Stadion Čejkovice U Studýnky 199  

Přípravka starší žactvo- skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým míčkem 

Přípravka mladší žactvo- skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým míčkem 

Vložený závod: 

Běh na 60m měřeno na stopky, běh na 300m měřeno na stopky (není zařazeno do Zlaté ligy) 

 

 

• Přihlašování a změny probíhají na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), 
popřípadě na místě pouze do 1 hodiny před zahájením mítinku. 

 

 

 

 

http://www.atletika.cz/


Atletický klub Hodonín, z.s. 

1.mítink 

25.4. Stadion U Červených domků Josefa Suka 3584 Hodonín 

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, běh na 300m 

Vložený závod: Zahajovací závody mladší žactva až seniorů 

 

2.mítink 

16.5. Stadion U Červených domků Josefa Suka 3584 Hodonín 

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, běh na 300m 

Vložený závod: hod raketkou 

 

3.mítink 

18.6. Stadion U Červených domků Josefa Suka 3584 Hodonín 

Přípravka starší žactvo- běh na 60m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m 

Vložený závod: běh na 60m překážek, hod raketkou 

 

4.mítink 

??? Stadion U Červených domků Josefa Suka 3584 Hodonín 

Přípravka starší žactvo-  

Přípravka mladší žactvo-  

 

• Přihlašování a změny probíhají na webové stránce ČAS 
(http://www.atletika.cz), popřípadě na místě pouze do 1 hodiny před zahájením 
mítinku. 
 

 

 

http://www.atletika.cz/


   TJ Kordárna Velká nad Veličkou  

 
1.mítink 

22.5. Stadion TJ Velká nad Veličkou 800 

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 300m 

 

• Start závodů v 16:00 
• Přihlašování a změny probíhají na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), 

popřípadě na místě pouze do 15:30. 

 

Atletický klub Vnorovy, z.s. 
 

1.mítink                                                                                            

31.5. Stadion Vnorovy 690 

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 300m 

 

2.mítink 

24.6. Stadion Vnorovy 690 

Přípravka starší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 600m 

Přípravka mladší žactvo- běh na 60m, skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým 
míčkem, běh na 300m 

 

• Start závodů v 16:00 
• Přihlašování a změny probíhají na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), 

popřípadě na místě pouze do 15:30. 

 

http://www.atletika.cz/
http://www.atletika.cz/


 

             Fénix sport Blansko 

1.mítink 

27.4. Hřiště ZŠ Erbenova / Atletický stadion Blansko 

Přípravka starší žactvo- skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým míčkem 

Přípravka mladší žactvo- skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým míčkem 

Vložený závod: běh na 300m a 600m měřeno čipovou technologií (není zařazeno do 
Zlaté ligy) 

 

2.mítink 

27.6. Hřiště ZŠ Erbenova 

Přípravka starší žactvo- skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým míčkem 

Přípravka mladší žactvo- skok do dálky z místa odrazu, hod kriketovým míčkem 

Vložený závod: běh na 300m a 600m měřeno čipovou technologií (není zařazeno do 
Zlaté ligy) 

 

3.mítink 

??? Hřiště ZŠ Erbenova / Atletický stadion Blansko 

Přípravka starší žactvo-  

Přípravka mladší žactvo-  

 

• Start závodů viz. propozice 
• Přihlašování a změny probíhají viz. propozice, popřípadě na místě pouze 

do 30 minut před startem soutěže. 

 

 

 

 

 

 

 



Oddíly zapojené do projektu 

Zlatá liga 

   

                   

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               



Partneři 

Zlaté ligy atletických přípravek 

 

                     

 

 

                        

 

                                           

    

 

                               


